

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-6

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

JKSO:

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 8.9.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CROSS Zlín

IČ:

60715286

DIČ:

CZ60715286

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 197 140,38

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 197 140,38

DPH základní	21,00%	ze	1 197 140,38	251 399,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 448 539,88
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-6

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

Místo: Písek

Datum: 8.9.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: CROSS Zlín

Zpracovatel: xxx

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 197 140,38	1 448 539,88
P.I02	Dvořákova x Jablonského (440)	538 987,41	652 174,81
P.I04	Žižkova x Sedláčkova (446)	658 152,97	796 365,17
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 197 140,38	1 448 539,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

Objekt: P.I02 - Dvořákova x Jablonského (440)

JKSO:

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 8.9.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CROSS Zlín

IČ:

60715286

DIČ:

CZ60715286

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	538 987,41
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	538 987,41

DPH základní	21,00%	ze	538 987,41	113 187,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	652 174,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

Objekt: P.I02 - Dvořákova x Jablonského (440)

Místo: Písek

Datum: 8.9.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: CROSS Zlín

Zpracovatel: xxx

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	538 987,41
PSV - Práce a dodávky PSV	10 860,56
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	10 860,56
M - Práce a dodávky M	528 126,85
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	505 463,81
OST - Ostatní	22 663,04
2) Ostatní náklady	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	538 987,41

ROZPOČET

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

Objekt: P.102 - Dvořákova x Jablonského (440)

Místo: Písek Datum: 8.9.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: CROSS Zlín Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

538 987,41

PSV - Práce a dodávky PSV

10 860,56

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

10 860,56

1	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	10 860,56	10 860,56
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

M - Práce a dodávky M

528 126,85

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

505 463,81

2	K	220960031	Montáž sestaveného návěstidla jednokomorového na stožár	kus	1,000	1 386,51	1 386,51
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Na stožár 6

"Sig. skupina KA2"1

1,000

3	K	220960036	Montáž sestaveného návěstidla dvoukomorového na stožár	kus	8,000	1 361,59	10 892,72
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Na stožárech 1 - 4,6,7,10

"Sig. skupina PAa,b ; PBa,b ; PDa,b ; PCa,b"4*2

8,000

4	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového na stožár	kus	5,000	1 452,76	7 263,80
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Na stožárech 1;3;6;8;9

"Sig. skupina VDc (d=100)"1

1,000

"Sig. skupina VAa; VBa; VCa, VDa,b"5

5,000

5	K	220960044	Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na výložník	kus	3,000	2 812,32	8 436,96
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Na výložnicích stožárech 1;3;6

"Sig. skupina VAb; VBb; VCb"3

3,000

6	K	220960182	Montáž mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	7 755,53	7 755,53
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

7	M	R99002030	Mikroprocesorový řadič P.102 včetně koordinace	kus	1,000	312 680,80	312 680,80
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

8	K	220960201	Adresace řadiče přes čtyři světelné skupiny	kus	1,000	20 829,58	20 829,58
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

"Celkem 8 sig. skupin"1

1,000

9	K	220960221	Programování řadiče do deseti světelných skupin	kus	1,000	24 797,11	24 797,11
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

10	K	Pol21	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovatky nebo přechodu s mikroproc.řadičem MR za první signální skupinu	ks	1,000	7 664,56	7 664,56
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------

11	K	R22096018R1	Demontáž mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	7 655,00	7 655,00
----	---	-------------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

12	K	R220960303	Pronájem montážní plošiny pro demontáž a montáž návěstidel	hod.	4,000	595,13	2 380,52
----	---	------------	--	------	-------	--------	----------

13	M	R99NAV_SSZ_LED 1	LED návěstidlo 40V červená 200mm	ks	13,000	1 533,18	19 931,34
----	---	---------------------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

"Vozidlové návěstidla VAa, VBa, VCa, VDa, VDb"5

5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Chodecké návěstidla PAa,b; PBa,b; PDa,b; PCa,b"4*2		8,000		
			Součet		13,000		
14	M	R99NAV_SSZ_LED 2	LED návěstidlo 40V žlutá 200mm	ks	5,000	1 533,18	7 665,90
					0,000		
			"Vozidlové návěstidla VAa,VBa, VCa, VDa, VDb"5		5,000		
			Součet		5,000		
15	M	R99NAV_SSZ_LED 3	LED návěstidlo 40V zelená 200mm	ks	14,000	1 533,18	21 464,52
			"Jednosvětlové KA2"1		1,000		
			"Vozidlové návěstidla VAa,VBa, VCa, VDa, VDb"5		5,000		
			"Chodecké návěstidla PAa,b; PBa,b; PDa,b; PCa,b"4*2		8,000		
			Součet		14,000		
16	M	R99NAV_SSZ_LED 4	LED návěstidlo 40V červená 300mm	ks	3,000	1 774,57	5 323,71
			"Vozidlové návěstidla VAb,VBb, VCb"3		3,000		
17	M	R99NAV_SSZ_LED 5	LED návěstidlo 40V žlutá 300mm	ks	3,000	1 774,57	5 323,71
			"Vozidlové návěstidla VAb,VBb, VCb"3		3,000		
18	M	R99NAV_SSZ_LED 6	LED návěstidlo 40V zelená 300mm	ks	3,000	1 774,57	5 323,71
			"Vozidlové návěstidla VAb,VBb, VCb"3		3,000		
			Součet		3,000		
19	M	R99NAV_SSZ_LED xm	LED návěstidlo mini slim 40V 100mm (komplet)	ks	1,000	6 677,59	6 677,59
			"Vozidlové návěstidla VDC"1		1,000		
20	M	TEC2454	Polep LED vložky 200/300mm	ks	17,000	378,16	6 428,72
			"S6 -KA2"1		1,000		
			"S9a - chodec červená PA,PB,PD,PC"4*2		8,000		
			"S9b - chodec zelená PA,PB,PD,PC"4*2		8,000		
			Součet		17,000		
22	K	745901400	Ostatní práce při montáži vodičů,šňůr a kabelů - vyhledání volného páru vedení	kus	8,000	48,69	389,52
26	K	220960113	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé - na svorkovnici	kus	8,000	476,11	3 808,88
			Na stožárech 1 - 4,6,7,10				
			"Sig. skupina PAa,b ; PBa,b ; PDa,b ;PCa,b"4*2		8,000		
27	M	RPol26	Signalizační zařízení pro nevidomé	ks	8,000	1 422,89	11 383,12
OST - Ostatní							22 663,04
30	K	220450021	Nastavení a konfigurace SW dohledu 1 port - router	kus	1,000	2 444,46	2 444,46
31	M	M001	Routerboard + USB modem, držák na lištu, anténa	ks	1,000	20 218,58	20 218,58

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

Objekt: P.I04 - Žižkova x Sedláčkova (446)

JKSO:

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 8.9.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CROSS Zlín

IČ:

60715286

DIČ:

CZ60715286

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	658 152,97
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	658 152,97

DPH základní	21,00%	ze	658 152,97	138 212,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	796 365,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

Objekt: P.I04 - Žižkova x Sedláčkova (446)

Místo: Písek

Datum: 8.9.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: CROSS Zlín

Zpracovatel: xxx

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	658 152,97
PSV - Práce a dodávky PSV	10 860,56
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	10 860,56
M - Práce a dodávky M	647 292,41
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	624 629,37
OST - Ostatní	22 663,04
2) Ostatní náklady	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	658 152,97

ROZPOČET

Stavba: Písek - 2 x SSZ - výměna technologie SSZ (Řadič + vložky návěstidel)

Objekt: P.I04 - Žižkova x Sedláčkova (446)

Místo: Písek Datum: 8.9.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: CROSS Zlín Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

658 152,97

PSV - Práce a dodávky PSV

10 860,56

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

10 860,56

1	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	10 860,56	10 860,56
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

M - Práce a dodávky M

647 292,41

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

624 629,37

2	K	220960031	Montáž sestaveného návěstidla jednokomorového na stožár	kus	5,000	1 386,51	6 932,55
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Na stožár 1;3;5

"Sig. skupina SA3; ZAa;ZBa; KA2; SC3;"5 5,000

3	K	220960032	Montáž sestaveného návěstidla jednokomorového na výložník	kus	1,000	2 299,36	2 299,36
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Na stožár 3

"Sig. skupina ZBb"1 1,000

4	K	220960036	Montáž sestaveného návěstidla dvoukomorového na stožár	kus	6,000	1 361,59	8 169,54
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Na stožárech 1-6

"Sig. skupina PAa,b ; PBa,b ; PCa,b ;"3*2 6,000

5	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla třikomorového na stožár	kus	6,000	1 452,76	8 716,56
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Na stožárech 1;3;6;8;9

"Sig. skupina VAa; VB13a; VB2a;VCa, VD1a; VD2a"6 6,000

6	K	220960044	Montáž sestaveného návěstidla třikomorového průměru 300 mm na výložník	kus	6,000	2 812,32	16 873,92
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

7	K	220960182	Montáž mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	7 755,53	7 755,53
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

8	M	R99002030	Mikroprocesorový řadič P104	kus	1,000	369 626,26	369 626,26
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	------------	------------

9	K	220960201	Adresace řadiče přes čtyři světelné skupiny	kus	1,000	20 829,58	20 829,58
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

"Celkem 13 sig. skupin"1 1,000

10	K	220960222	Programování řadiče přes deset světelných skupin	kus	1,000	41 776,67	41 776,67
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

11	K	Pol21	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovátky nebo přechodu s mikroproc.řadičem MR za první signální skupinu	ks	1,000	7 664,56	7 664,56
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------

12	K	R22096018R1	Demontáž mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	7 655,00	7 655,00
----	---	-------------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

13	K	R220960303	Pronájem montážní plošiny pro demontáž a montáž návěstidel	hod.	6,000	595,13	3 570,78
----	---	------------	--	------	-------	--------	----------

14	M	R99NAV_SSZ_LED 1	LED návěstidlo 40V červená 200mm	ks	12,000	1 533,18	18 398,16
----	---	------------------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Vozidlové návěstidla VAa, VB13a, VB2a, VCa, VD1a, VD2a"6		6,000		
			"Chodecké návěstidla PAa,b; PBa,b; PDa,b;"3*2		6,000		
			Součet		12,000		
15	M	R99NAV_SSZ_LED 2	LED návěstidlo 40V žlutá 200mm	ks	8,000	1 533,18	12 265,44
			"Blikač ZAa, ZBa"2		2,000		
			"Vozidlové návěstidla VAa, VB13a, VB2a, VCa, VD1a, VD2a"6		6,000		
			Součet		8,000		
16	M	R99NAV_SSZ_LED 3	LED návěstidlo 40V zelená 200mm	ks	15,000	1 533,18	22 997,70
			"Jednosvětlové šipka, vyklizovačka SA3, KA2, SC3,"3		3,000		
			"Vozidlové návěstidla VAa, VB13a, VB2a, VCa, VD1a, VD2a"6		6,000		
			"Chodecké návěstidla PAa,b; PBa,b; PDa,b;"3*2		6,000		
			Součet		15,000		
17	M	R99NAV_SSZ_LED 4	LED návěstidlo 40V červená 300mm	ks	6,000	1 774,57	10 647,42
			"Vozidlové návěstidla VAb, VB13b, VB2b, VCb, VD1b, VD2b"6		6,000		
18	M	R99NAV_SSZ_LED 5	LED návěstidlo 40V žlutá 300mm	ks	7,000	1 774,57	12 421,99
			"Blikač ZAb"1		1,000		
			"Vozidlové návěstidla VAb, VB13b, VB2b, VCb, VD1b, VD2b"6		6,000		
			Součet		7,000		
19	M	R99NAV_SSZ_LED 6	LED návěstidlo 40V zelená 300mm	ks	6,000	1 774,57	10 647,42
			"Vozidlové návěstidla VAb, VB13b, VB2b, VCb, VD1b, VD2b"6		6,000		
20	M	R99NAV_SSZ_LED xm	LED návěstidlo mini slim 40V 100mm (komplet)	ks	1,000	6 677,59	6 677,59
			"Vozidlové návěstidla VD1c"1		1,000		
21	M	TEC2454	Polep LED vložky 200/300mm	ks	42,000	378,16	15 882,72
			"S4a -ZAa,b ZBa"3		3,000		
			"S5 -SA3,SC3"2		2,000		
			"S6 -KA2"1		1,000		
			"S9a - chodec červená PA,PB,PC"3*2		6,000		
			"S9b - chodec zelená PA,PB,PC"3*2		6,000		
			"S2abc - směr šipka voz. VB2,VD1,VD2"3*2*3		18,000		
			"S3abc - směr šipka voz. VB13"3*2		6,000		
			Součet		42,000		
22	M	TEC2454_1	Polep LED vložky 100mm	ks	3,000	378,16	1 134,48
			"S2abc - směr šipka voz.VD1c"3*1		3,000		
			Součet		3,000		
24	K	745901400	Ostatní práce při montáži vodičů,šňůr a kabelů - vyhledání volného páru vedení	kus	6,000	48,69	292,14
28	K	220960113	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé - na svorkovnici	kus	6,000	476,11	2 856,66
			Na stožárech 1-6				
			"Sig. skupina PAa,b ; PBa,b ; PCa,b ;"3*2		6,000		
29	M	RPol26	Signalizační zařízení pro nevidomé	ks	6,000	1 422,89	8 537,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

OST - Ostatní

22 663,04

32	K	220450021	Nastavení a konfigurace SW dohledu 1 port - router	kus	1,000	2 444,46	2 444,46
33	M	M001	Routerboard + USB modem, držák na lištu, anténa	ks	1,000	20 218,58	20 218,58

VP - Vícepráce

0,00